МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 46 ИМЕНИ И.С. ПОЛБИНА»

432012, г. Ульяновск, ул. Локомотивная, д. 87,  тел./факс: 58-44-08/58-34-68, e-mail  mou46@uom.mv.ru,   shkola_46_ul@mail.ru

ИНН/ КПП 7326010335/732601001 ОГРН 1027301408309

ПРИКАЗ

«29» января 2025г                                                                                                                    № 50-П

О корректировке графика

 оценочных процедур

на 2 полугодие

 2024/2025 учебного года

В соответствии с письмом Минпросвещения России «Рекомендации для системы общего

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур

в общеобразовательных организациях в 2024/2025 учебном году» № СК-228/03 от 06.08.2021,

письмом Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области «О проведении

оценочных процедур» от 16.08.2021 в целях оптимизации проводимых в школе проверочных и

иных диагностических работ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить скорректированный график оценочных процедур на 2 полугодие 2024/2025

учебного года в приложении к настоящему приказу.

2. Учителю информатики Сидоровой Н.В. разместить обновленный график оценочных

процедур на официальном сайте МБОУ «Средняя школа №46 имени И.С. Полбина» в

подразделе «документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в срок до

31.01.2025.

3.Заместителям директора по УВР Елисеевой Т.В. и Клопковой Т.А., руководителям школьных

методических объединений осуществить анализ результатов проведенных оценочных процедур

в срок до 07.02.2025.

4. Заместителям директора по УВР Елисеевой Т.В. и Клопковой Т.А. довести содержание

настоящего приказа до сведения педагогических работников в срок до 31.01.2025.

5. Классным руководителям двести содержание скорректированного графика оценочных

процедур до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) в срок до

31.01.2025.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                Т.Б.Брызгалова

mailto:mou46@uom.mv.ru
mailto:shkola_46_ul@mail.ru

		2025-01-30T16:20:19+0400
	Брызгалова Татьяна Борисовна